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2. - 4.2. Karnevalové Benátky (loď v cene) 159,- €Taliansko

9. - 11.2. Karnevalové Benátky (loď v cene) 159,- €

690-790,- €

769,- €

549,- €

49,- €

649-769,- €

149,- €

869-899,- €

299-999,- €

149-339,- €

129-159,- €

49,- €

79,- €

549-649,- €

159,- €

339,- €

169-189,- €

290-890,- €

490,- €

149,- €

155,- €

179,- €

549,- €

219,- €

99,- €

Taliansko

Francúzsko

Španielsko

Taliansko

Maďarsko

Holandsko

ČR

Anglicko

Francúzsko

Nemecko

ČR

Maďarsko

Poľsko

Taliansko

Taliansko

Bosna a Hercegovina

Nemecko

Chorvátsko

Taliansko

ČR

Chorvátsko

Poľsko

Grécko

Nemecko

Taliansko

1. - 4.3.

18. - 21.4.

1. - 5.5.

1.6.

22. - 25.3.

16. - 17.3.

19. - 22.4.

8. - 12.5.

1. - 2.6.

18. - 19.5.

15.6.

23.3.

4. - 7.5.

10. - 12.5.

6. - 10.6.

18. - 19.5.

22. - 29.6.

27. - 31.3.

30. - 31.3.

27. - 28.4.

11. - 12.5.

13. - 16.6.

25. - 26.5.

28. - 30.6.

Monako, karneval v Nice a citrusový festival v Mentone

Barcelona v réžii Antonia Gaudího

Krásy Toskánska

Budapešť Zoo

Tulipánový Amsterdam

Praha s muzikálom - Láska je láska (Lucie Bílá)

Londýn - Harry Potter 

Paríž s Disneylandom

LEGOLAND – svet kociek a zámok Neuschwanstein

Český Krumlov, Budejovice, zámek Hluboká

Levanduľový festival v Tihány alebo kúpanie v Balatone

Koncentračný tábor Osvienčim

Večné mesto Rím

Slnečné Benátky

Spoznaj Bosnu a Hercegovinu - Banja Luka

Neuschwanstein a bavorské zámky

Dovolenka v Chorvátsku - ostrov Pag

Taliansko špeciál - najväčšie klenoty

Praha s muzikálom - Srdeční záležitost (Lucie Bílá)

Plitvické jazerá a Záhreb

Osvienčim a Krakow s Wieliczkou

Čarovné Santorini 

Norimberg a Hitlerovo Orlie Hniezdo

Víkendové kúpanie v talianskom Bibione a Lignano

Apríl

Máj

Jún

Február

Marec

✈

✈

✈

✈

✈

✈

✈
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Nástupné miesta BartoTravel: Nové Mesto n. Váhom, Piešťany, Senica 
prípadne Bratislava, Trnava, Trenčín, Myjava, Bánovce n. Bebravou, Žilina alebo po trase zájazdu.
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5.7. - 26.7.

2.8. - 30.8.

31.8. - 7.9.

16.11.

18. - 22.9.

KAŽDÝ VÍKEND: Víkendové kúpanie v talianskom Bibione / Lignano

KAŽDÝ VÍKEND: Víkendové kúpanie v talianskom Bibione / Lignano

Dovolenka v Chorvátsku - ostrov Pag

Vianočná Budapešť s Tropicariom

Nowy Targ – poľské nákupy

Pamiatkový Paríž

99,- €

99,- €

290-890,- €

49,- €

49,- €

699,- €

Taliansko

Chorvátsko

Chorvátsko

Taliansko

Chorvátsko

Maďarsko

Poľsko

Francúzsko

Chorvátsko

Rakúsko

Rakúsko

Rakúsko

Rumunsko

Rakúsko

Francúzsko

ČR

Rakúsko

Rakúsko

Rakúsko

Poľsko

Nemecko

Maďarsko

19. - 21.7.

9. - 11.8.

7. - 8.9.

23.11.

30.11. / 7.12

14.12. / 21.12.

25. - 29.9.

7.12.

Víkendové kúpanie na Jadrane - Poreč

Víkendové kúpanie na Jadrane v Poreči

Čaro letného Salzburgu

Vianočné trhy vo Viedni

Adventný Mariazell s behom čertov

Jedinečná Draculova Transylvánia

Adventný Graz s ľadovým Betlehémom

99,- €

99,- €

249,- €

49,- €

59,- €

299,- €

59,- €

27.7. - 3.8.

28.8. - 1.9.

14. - 15.9.

7. - 8.12.

28.9.

21. - 22.12.

19.10.

Dovolenka v Chorvátsku - ostrov Pag

Paríž s Disneylandom 

Slávne Karlovy Vary, Mariánské Lázne, Plzeň

Čaro adventného Salzburgu

Čaro adventného Salzburgu

Čaro adventného Salzburgu

Koncentračný tábor Osvienčim

Advent na bavorských zámkoch

Klobásový festival v Békescsabe

290-890,- €

299-990,- €

249,- €

179,- €

179,- €

179,- €

79,- €

169-189,- €

79,- €

September

Október

November/December

Júl

August

✈

✈

Čaro vianočného Záhrebu 189,- €Chorvátsko30.11.-1.12.

30.11.-1.12.

6. - 9.12. Rozprávkový advent v Štrasbourgu a Colmare 319,- €Francúzsko

Nemecko, ČR13. - 15.12.

14. - 15.12.

Popoluškine Vianoce - Moritzburg, Drážďany, Ústí nad Labem, Praha 319,- €


